
RASPORED posebnog dežurstva za obiteljsku

22.03.2020. Nedjelja 08-15h RUNTIĆ VUKADIN KORIN

29.03.2020. Nedjelja 08-15h SVILAN MAJA

05.04.2020. Nedjelja 08-15h VOJNOVIĆ SONJA

12.04.2020. Nedjelja 08-15h VUKMAN-BAČIĆ DIJANA

13.04.2020. Blagdan 08-15h BOŽIĆ IVA

19.04.2020. Nedjelja 08-15h BEĆIR BRUNA

26.4.2020 Nedjelja 08-15h BEHMEN SNJEŽANA

01.05.2020. Blagdan 08-15h BOJČIĆ MARICA

03.05.2020. Nedjelja 08-15h DŽAJA VIKTORIA

10.05.2020. Nedjelja 08-15h DŽANKO DOMINKA

17.05.2020. Nedjelja 08-15h GRGA MIRJANA

24.05.2020. Nedjelja 08-15h KLARIĆ MARIJA

30.05.2020. Blagdan 08-15h KOVAČ ANĐELKO

31.05.2020. Nedjelja 08-15h KROKAR PAŽANIN GORDANA

07.06.2020. Nedjelja 08-15h MLAČIĆ-PIRIJA MARIJA

11.06.2020. Blagdan 08-15h MLADINIĆ TADIN SANDRA

14.06.2020. Nedjelja 08-15h PENIĆ-VUKMAN RADOJKA

21.06.2020. Nedjelja 08-15h RUNTIĆ VUKADIN KORIN

22.06.2020. Blagdan 08-15h SVILAN MAJA

28.06.2020. Nedjelja 08-15h VOJNOVIĆ SONJA

05.07.2020. Nedjelja 08-15h VUKMAN-BAČIĆ DIJANA

12.07.2020. Nedjelja 08-15h BOŽIĆ IVA

26.07.2020. Nedjelja 08-15h BEĆIR BRUNA

02.08.2020. Nedjelja 08-15h BEHMEN SNJEŽANA

05.08.2020. Blagdan 08-15h BOJČIĆ MARICA

09.08.2020. Nedjelja 08-15h DŽAJA VIKTORIA

15.08.2020. Blagdan 08-15h DŽANKO DOMINKA

16.08.2020. Nedjelja 08-15h GRGA MIRJANA

23.08.2020. Nedjelja 08-15h KLARIĆ MARIJA

30.08.2020. Nedjelja 08-15h KOVAČ ANĐELKO

06.09.2020. Nedjelja 08-15h KROKAR PAŽANIN GORDANA

13.09.2020. Nedjelja 08-15h MLAČIĆ-PIRIJA MARIJA

20.09.2020. Nedjelja 08-15h MLADINIĆ TADIN SANDRA

27.09.2020. Nedjelja 08-15h PENIĆ-VUKMAN RADOJKA

04.10.2020. Nedjelja 08-15h RUNTIĆ VUKADIN KORIN

11.10.2020. Nedjelja 08-15h SVILAN MAJA

18.10.2020. Nedjelja 08-15h VOJNOVIĆ SONJA

25.10.2020. Nedjelja 08-15h VUKMAN-BAČIĆ DIJANA

01.11.2020. Blagdan 08-15h BOŽIĆ IVA

08.11.2020. Nedjelja 08-15h BEĆIR BRUNA

15.11.2020. Nedjelja 08-15h BEHMEN SNJEŽANA

18.11.2020. Blagdan 08-15h BOJČIĆ MARICA

22.11.2020. Nedjelja 08-15h DŽAJA VIKTORIA

06.12.2020. Nedjelja 08-15h DŽANKO DOMINKA

13.12.2020. Nedjelja 08-15h GRGA MIRJANA



20.12.2020. Nedjelja 08-15h KLARIĆ MARIJA

25.12.2020. Blagdan 08-15h KOVAČ ANĐELKO

26.12.2020. Blagdan 08-15h KROKAR PAŽANIN GORDANA

27.12.2020. Nedjelja 08-15h MLAČIĆ-PIRIJA MARIJA

01.01.2021. Blagdan 08-15h MLADINIĆ TADIN SANDRA


